

Za tym opowiada się CDU:



W wyborach do Bundestagu 22. września chodzi o zapewnienie dobrej przyszłości dla nas wszystkich. Chcemy, aby Niemcy pozostały krajem bezpiecznym i odnoszącym sukcesy: ze wzrostem gospodarczym, pewnymi miejscami pracy i dobrymi szansami dla wszystkich. Z porządnymi płacami, silnymi rodzinami i wyższymi emeryturami. Ze stabilnymi finansami i spłatą długów zamiast zaciągania nowych.

1. Chcemy pracy dla wszystkich – pewnej i dobrze płatnej.

Naszym celem jest pełne zatrudnienie. Przez właściwe wspieranie nauki i badań promujemy rozwój ciekawych pomysłów na nowe produkty. Tak powstają miejsca pracy zdolne do utrzymania się w przyszłości. Planowana przez Socjaldemokratów i Zielonych podwyżka podatków zagraża setkom tysięcy miejsc pracy.

2. Chcemy płacy minimalnej w ramach zbiorowego układu pracy.

Wszędzie w Niemczech ludzie powinni mieć szansę na odpowiednie wynagrodzenie za ich pracę. Tam, gdzie nie obowiązują umowy zbiorowego układu pracy, chcemy nałożyć zarówno na stronę pracodawców jak i pracowników obowiązek wynegocjowania minimalnej płacy. Socjaldemokraci i Zieloni żądają płacy minimalnej ustanawianej przez państwo. Takie działanie zagrazi miejscom pracy i podważy sprawdzone społeczne partnerstwo między związkami zawodowymi a pracodawcami. Dlatego odrzucamy ich propozycję.

3. Chcemy silnych i finansowo stabilnych przedsiębiorstw.

Nasze przedsiębiorstwa powinny mieć także w przyszłości dobre warunki do rozwoju, aby zachować istniejące miejsca pracy i tworzyć nowe. Z tego względu chcemy utrzymać dodatkowe koszty pracy na stabilnym poziomie i dokonać dalszej redukcji biurokracji. Socjaldemokraci i Zieloni chcą znacznie obciążyć gospodarkę wyższymi podatkami. Niemcy powinny pozostać konkurencyjnym krajem przemysłowym. Przystępne ceny energii mają dla osiągnięcia tego celu szczególne znaczenie. Odnawialne źródła energii powinny być w stanie utrzymać się na rynku bez subwencji państwowych. Jednocześnie chcemy nadal odciążać zakłady zużywające duże ilości energii tak, aby wyrównać straty na światowych rynkach.

4. Chcemy, aby wysiłek się opłacał.

W przypadku podwyżek płac musi zawsze znaleźć się więcej pieniędzy w portfelach pracowników. Z nami nie będzie podwyżek podatków. Chcemy dalej odciążać finansowo ludzi. Zaś Socjaldemokraci i Zieloni chcą znacznie obciążyć rodziny przez nałożenie wyższych podatków.

5. Chcemy, aby Niemcy pozostały bezpiecznym i godnym życia krajem.

Czy w mieście, czy na wsi – każda osoba powinna mieszkać dobrze i bezpiecznie tam, gdzie chce. Na dobre życie składają się dostępne na miejscu i na co dzień odpowiednie placówki oświaty, opieki nad dziećmi i opieki zdrowotnej, a także przystępne mieszkania, szybki Internet i bezpieczeństwo publiczne. Z tego względu chcemy lepszej ochrony przed włamaniami do mieszkań oraz skutecznej walki z przestępczością przez bardziej rozbudowany monitoring. Socjaldemokraci i Zieloni chcą w zamian zmniejszyć monitoring w miejscach publicznych i zalegalizować kolejne narkotyki oraz ignorują niebezpieczeństwo terroryzmu i przestępczości zorganizowanej.

6. Chcemy solidnych finansów i stabilnej waluty euro.

Od 2015 roku chcemy zaprzestać dalszego zadłużania. Zamiast tego zaczniemy spłacać długi państwa. Także w Europie walczyliśmy o stabilne finanse i niemieckie interesy. Socjaldemokraci i Zieloni chcą, aby Niemcy odpowiadały także za długi zaciągane przez inne kraje UE.

7. Chcemy przyjaznego kraju dla rodzin i dzieci.

Dlatego chcemy lepiej wspierać finansowo rodziny. Do tego celu podniesiemy zasiłek na dzieci i uwzględnimy dzieci jeszcze bardziej niż dotychczas przy sprawach podatkowych. Socjaldemokraci i Zieloni chcą zlikwidować wspólne opodatkowanie małżonków.

8. Chcemy bardziej docenić wysiłek włożony w wychowanie.

Dlatego rodzice, których dzieci urodziły się przed rokiem 1992, powinny otrzymać za to wyższą emeryturę. W przypadku dwóch dzieci odpowiada to średnio 650 euro więcej emerytury w roku. Z tej podwyżki emerytury skorzysta więcej niż osiem milionów rodziców w naszym kraju, w tym w szczególności matki. Z drugiej strony Socjaldemokraci i Zieloni narażają system międzypokoleniowego kapitału uprawnień emerytalnych na niebezpieczeństwo przez odejście od postulatu emerytury od 67 roku życia.

9. Chcemy wspierać osoby ze środowisk migracyjnych.

Chcemy promować ambicje awansu społecznego i gotowość do współtworzenia naszej rzeczywistości przez imigrantów. Chcemy ułatwić uznanie wykształcenia osobom, które uzyskały swoje kwalifikacje zawodowe za granicą. Poza tym chcemy pozyskać dalsze wykwalifikowane i pracowite osoby z innych krajów. Dla nich i dla ich rodzin Niemcy powinny stać się jeszcze bardziej atrakcyjnym miejscem zamieszkania i pracy zawodowej. Polityka integracyjna leży w centrum naszej politycznej działalności. Socjaldemokratom i Zielonym nie udało się osiągnąć żadnego z tych celów.

10. Chcemy stworzyć z Niemiec cyfrowy kraj rozwoju nr 1 w Europie.

Dlatego chcemy szybkiego Internetu dla wszystkich. Korzystanie z techniki komputerowej powinno być codziennością dla naszych dzieci. Z tego względu chcemy wyposażać nasze szkoły w nowe urządzenia. To sprawi, że nasze dzieci będą już w młodym wieku przygotowane na wyzwania przyszłości. Stawiamy na awans społeczny przez osiągnięcia i nowoczesne szkoły, podczas gdy Socjaldemokraci i Zieloni opowiadają się za jednolitym systemem szkolnictwa.

Nasz kraj potrzebuje bezpieczeństwa w niepewnych czasach.

CDU i kanclerz Angela Merkel reprezentują w Niemczech, w Europie i na świecie stabilność i pewność.

Dlatego 22. września prosimy Ciebie o oddanie dwóch głosów na CDU. Wspólnie skutecznie dla Niemiec.